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همزمان با رونمایی از تصویر جدید نمایش »ترور«، مینو شریفی به جمع بازیگران این اثر اضافه شد. 
او که پیش از این در فیلم سینمایی »درخت گردو« همکاری با ابراهیم امینی کارگردان »ترور« را تجربه 
کرده بود، در این اثر با وحید رهبانی همبازی خواهد شــد. نمایش »ترور« به کارگردانی ابراهیم امینی 
و تهیه کنندگی علی محمد حسام فر بر اساس متنی از فردیناند فون  شیراخ نمایشنامه نویس آلمانی به 
صحنه خواهد رسید که تاکنون اجرا در بیش از 30 کشور را تجربه کرده و قرار است برای اولین بار در ایران 
اجرا شود. بلیت فروشی »ترور« که از ۲۸ مردادماه در تماشاخانه ایران شهر روی صحنه خواهد رفت، به 

زودی آغاز خواهد شد./صباخبر

کارگاه آموزش داستان نویسی »قلم در دستان تو« در کتابخانه شقایق برگزار می شود.
سلسله نشست های آموزش داستان نویسی با عنوان »قلم در دستان تو« با هدف ترویج فرهنگ کتاب 
و کتابخوانی به صورت آموزش شیوه های مختلف داستان نویسی، خلق شخصیت ها و شخصیت پردازی 
در داستان و عناصر قصه برگزار می شود. این ویژه برنامه مخصوص گروه سنی کودک و نوجوان بوده و 
رفیع افتخار نویسنده نام آشنای کودک و نوجوان به آموزش مباحث مرتبط با داستان نویسی و روش های 
خلاقانه ادبی در این زمینه می پردازد. کارگاه آموزش »قلم در دستان تو« روزهای پنجشنبه هر هفته از 

ساعت 10:30 الی 1۲ در کتابخانه شقایق برگزار و ورود برای عموم  بلامانع است./ایسنا

برگزاریکارگاهداستاننویسیدرکتابخانهشقایقمینوشریفیبهگروهترورپیوست

از  حســینی  ســیدمجتبی 
گزینه های مطرح شــده معرفی 
به عنوان وزیــر فرهنگ دولت 
چهاردهــم در گفت وگویــی 
ضمن ارائه چشــم انداز خود 
از فعالیت ایــن وزارتخانه به 

برخی حواشی پاسخ داد .
وی در پاسخ به این سئوال 
که بعد از اینکه شما به عنوان 
گزینــه وزارت فرهنگ مطرح 
شدید، حاشــیه هایی نیز در باره 
شما شکل گرفت؛ از همین منظر 
می خواستم بپرســم نسبت شما یا 
حضور شما در این عرصه 
بــا جنــاب 

حدادعادل چیست؟ پاسخ داد: من به عنوان نماینده 
مدیران ادوار وزارت فرهنــگ در کارگروه انتخاب 
وزرای آقای دکتر پزشکیان انتخاب شدم. مقرر شد 
در جلساتی درباره کیفیت و فرایند و شاخص های 
وزیر فرهنگ گفت وگو شود و بعد از تعیین تکلیف 
این موضوع به مصادیق نیز پرداخته شود. در جلسات 
اولیه نیز حضور داشــتم و کارگروه ها تقسیم شده 
بودند به نمایندگان ادوار، دانشگاهیان و وزرای ادوار 
و من به عنوان مدیران ادوار وزارتخانه فرهنگ حضور 
داشتم. تا زمانی  که دوستان بزرگوار که در کمیته 
بودند، اعلام کردند که بنــده نامزد وزارت فرهنگ 
هستم و البته خبر نداشــتم که هم از بیرون و هم 
از دورن کمیته به عنوان نامزد و از طریق ایمیل به 

آقای دکتر پزشکیان معرفی شده ام.
 از آنجا که رند عالم ســوز را با مصلحت بینی چه 
کار، تصمیم را واگذار کردم به مشــورت با دوستان 
که آنها با محبت فراوان تکلیف کردند که بهتر 
اســت از کمیته انصراف بدهــم و به عنوان 
گزینه خودم را در معرض داوری قرار بدهم. 
دوستان معتقد بودند که تیپ جوان برای 
وزارت فرهنگ کم داریم و معتقد بودند 
شما هم جوان هستید و هم می توانید با 
تیپ های مختلفی که با وزارت فرهنگ 
سر و کار دارند همراه شوید. بنابراین 
برحسب امتثال امر دوستان پذیرفتم 

در معرض داوری قرار بگیرم.

تا آن زمان هیــچ صحبتی از آقــای حدادعادل 
نبود. ظاهرا ایشان فقط خبر داشــتند که بنده نیز 
جزو گزینه ها هســتم. در نهایت بعد از اســتعفای 
من جلسات کمیته برگزار شــد و در انتها بر حسب 
امتیازهایی که داده می شــد، توانســتم جزء پنج 
گزینه وزارت فرهنگ باشم.  رئیس کمیته نیز تماس 
گرفتند که باید برنامه ای هم ارائه بدهیم که آماده 
کردم و به ایشان دادم اما این اتفاق بدون اطلاع بنده 
رسانه ای شد. بعد از معرفی گزینه ها آقای حدادعادل 
که بنده سه سال به عنوان دبیر فرهگستان با ایشان 
همکار هستم، حمایت کردند و طبیعی است بزرگان 
دیگری هم که من توفیق شــاگردی آنها را داشتم 
نیز از من حمایــت کردند. مثل اســتاد امیرخانی 
پدر خوشنویسی ایران، اســتاد فتح الله مجتبایی، 
اســتاد اصغر دادبه، استاد ســرکار خانم گلستان و 
در واقع طیف متنوعی از بزرگان و استادان محبت 
داشــتند و حمایت کردند، بدون آنکــه من اطلاع 
داشته باشــم.  از ســوی دیگر چون قصد نداشتم و 
ندارم که هیچ تبلیغی داشــته باشــم و عرصه هنر 
عرصه حساسی محسوب می شود که باید با تأمل در 
آن پیش رفت، حضور در عرصه و قدردانی از محبت 
بزرگان فرهنگ و هنر و دوستان ارزشمند را به بعد 
از اعلام تصمیم رسمی و مشخص دکتر پزشکیان در 
مورد وزیر فرهنگ موکول کردم. بنابراین بخشی از 
سوء برداشت هایی که پیش آمده به خاطر این باور 

من و سرعت رسانه ها بوده است./شرق
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